Штамп организации

В Приокское управление

Ростехнадзора

ул. Зубковой, д. 17, корп. 2, Рязань, 390037

тел. / факс: (4912) 32-07-12;

E-mail: ryazan@priok.gosnadzor.ru
http://www. priok.gosnadzor.ru

   №

На №   от

               «О проверке знаний»

 Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил по

электробезопасности в отраслевой территориальной комиссии Приокского

управления Ростехнадзора (г.Рязань) следующих работников:

№

п/п
ФИО Должность

1

2

Приложение: Обращение (я) в отраслевую территориальную комиссию

Приокского управления Ростехнадзора  – в __ экз., на __ л.

Руководитель                                                                          /                                   /

Исполнитель

Тел.

mailto:priok@gosnadzor.ru